sỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Số: aTB-SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày Nháng 0Bnăm2025

THÔNG BÁO
về tình trạng chứng khoán của cổ phiếu PTD

SởGiao dịch Chứng khoán Hà Nội thông báo về tình trạng chứng khoán của
cổ phiếu PTD củaCông ty cổ phần Thiết kế Xây dyng Thương mại Phúc Thịnh
như sau:

Cảnhbáo theo Quyết định số QÐ-SGDHN ngày&032025 củaSởGiao
dịch Chứng khoán Hà Nội do Lợi nhuận sau thuế chưa phân phôi tại ngày .
31/12/2024 trên Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2024 được kiểm toán là số âm.y

Nơi nhận:
- CTCP Thiết kế Xây dựng Thương mại Phúc Thịnh;
- Phòng TTTT, HTGD, GSGD;
- VSDC;
- Các CTCK;
- Luu VT, QLNY ( b).

KT. TỎNG GIÁMĐÓC
RIORÓNG GIÁMĐỐC

/ső GIAODỊCH
CHỨNGKHOÁN

G.0.N

el HÀNỘIS.HOA
ÂNKIẾM|-7.8 Tâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu